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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publiczneco rowadzonepco w trvbie przetar

nieog@iczonegg, pn.: Dostawa { wdrozenie Systemu Bezpieczedstwa dla  AMW REWITA
Sp. z 0.0.” Nt postepowania: RWT/PZP/9/2018

AMW REWITA Sp. z o.0., 03-310 Watszawa, ul. Sw. J. Odrowsza 15, zwana dalej
»Zamawiajacym”, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowienl publicznych (Dz.U. z 2017x., poz. 1579), zwanej dalej ,,ustaws”, zawiadamia, ze w
postepowaniu na ,,Dostawa 1 wdrozenie Systemu Bezpieczenistwa dla AMW REWITA Sp. z 0.0.”
nr postepowania: RWT/PZP/9/2018, wplynal wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia:

Pytanie nr 1:

Prosze o potwierdzenie, ze w przypadku, gdy producent jednego z produktéw stanowiscych
element oferowancgo Zamawiajacemu systemu bezpieczefistwa nie przewiduje certyfikacji swoich
partnetéw (biznesowych / wdtozeniowych / setwisowych), Zamawiajacy dopusci odwiadczenie
tegoz producenta potwierdzajace autoryzacj¢ oferenta (wykonawcy)?

Z naszego punkiu widzenia to jedyne istniejace rozwiazanie réwnowazne pozwalajace na
zachowanie uczciwej konkurencji poprzez dopuszczenie w postepowaniu wickszego grona

producentéw?

Odpowiedz nr 1: Strona
1z2

Zamawiajacy dopuszcza oé$wiadczenie producenta wdrazanego rozwiazania potwierdzajacy

autoryzacje Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy wymaga minimalnego okresu wsparcia i gwarancji dla oprogramowania do
centralnego zatzadzania w iloéci 36 miesiecy? Prosze o potwierdzenie / sprostowanie ze wzgledu
na rozbiezno§é w OPZ?
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Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga minimalnego wsparcia i gwarancji dla oprogramowania do
centralnego zarzadzania w ilosci 36 miesiecy.

Pytanie nr 3

Prosz¢ o oktcslenie liczby administratoréw koniecznych do przeszkolenia z administracii
Systemem bezpieczesfistwa?

Odpowiedz nr 3
Prrewidziane jest dwéch administratoréw lokalnych do przeszkolenia z administracii Systemu
Bezpieczenstwa.

W zwigzku z wyjaénieniami zapisy STWZ nie ulegaja zmianie.
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Zalaczniki:
Rozdzielnik:
1. DO{ZZ) - do wykonania.
2. DO (ZI) - do wiadomoéci
Wyk. (D.0.): tel. 22 270 95 58



